RECEBEMOS
EM  4.9  / 2  /302-1/

Yx-Q-
Câmara MbTTícipal de Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO DA COSTA AGUIAR

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 097/24, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

Concede a Comenda Maria Lúcia Alves Martins
à Senhora Marta Aparecida de Macedo Sousa.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida a "Comenda Maria Lúcia Alves Martins" à senhora Marta Aparecida
de Macedo Sousa, em homenagem ao "Dia Internacional da Mulher", pelo relevante trabalho
prestado em sua área de atuação ao Município de Goianésia.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Vereador da Câmara Municipal de Goianésia, Estado de Goiás, aos 21 dias do

mês de fevereiro de 2024.

Autoria: Ver.

Vereadores que subscrevem:

'CVer. Edédo Ribeiro dos Santos
/ / o

Ver. Ismael F i  Ver. Marcos o tilho da Cunha F isco de Assis

„r.
Ver. Edvam da sta Silva

Av. Mato Grosso NI' 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.carnaragoianesia.go.gov.br

V.. ticissi4)_,

e „to i-0

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO DA COSTA AGUIAR

Currículo

Identificação

Nome: Marta Aparecida de Macedo Sousa

Data de nascimento: 03/03/1962

Filiação: Antônio José de Macedo e Divina Maria de Macedo

Naturalidade: Anápolis Estado: GO

Estado Civil: Casada

Cônjuge: José Antônio de Sousa

Filhos: Elaine Macedo de Sousa Dias e Cláudio Macedo de Sousa

Profissão: Cabelereira

Endereço: Avenida Bahia n° 49 Bairro Carrilho

Fone: (62) 98459-7363 - 3353-4101

Número do CPF: 530.352.081-15

Número do RG: 1919939

Escolaridade: Ensino Médio

Exposição de Motivos

Senhores Vereadores,

Senhor Presidente,

Cheguei em Goianésia em 1985, casei em 1978, tenho 2 filhos, Exerci e Exerço a

profissão de cabelereira.

Goianésia, 21 de fevereiro de 2024.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
GERALDO DA COSTA AGUIAR

Autoria: Ver.

Vereadores que subscrevem:

Ver. Edvaliío Ribeiro dos Santos

Ver. Ismael F cisco de Assis

da Costa Agui

Ver. E iiiidiiCosta—Silva

Ver. Marc e 144!, ortiiho da Cunha

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

•. ø;

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

Currículo

Ide ntificaç

Nome:  )

Data de nascimento: /OS /

Filiação:  r Oe- -

Naturali de: Estado:

Estado Civil:

Cônjuge:  C.4"-d •

Filhos: ct cLd-) de édat) c- 23( èJ0

C? Ci g;' t5,/bag

Profissão:

Endereço:

Fone:  UJ3J3 4,01
Número do CPF:  3Q 3 S.-.2 O yt .

'o /0 22 Número do RG:

Escolar •

- Enumerar os fatos que considerar interessantes (uma pequena história da
sua vida de no MÁXIMO 25 LINHAS), como o ano de sua chegada a Goianesia,
quando se casou, quantos filhos tem, em que áreas já trabalhou, qual a
profissão que exerce atualmente, etc.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

1,4

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

e t m

 )2, oJis

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

N° 022096722024
Ministério da Justiça e Segurança Pública

PoRcia Federal

ePol - SINIC
Sistema Nacional de Informações Criminais

Certidão de Antecedentes Criminais

A Policia Federal CERTIFICA, após pesquisa no Sistema Nacional de Informações Criminais - SINIC, que até a presente
data, NÃO CONSTA condenação com trânsito em julgado em nome de MARTA APARECIDA DE MACEDO SOUSA,
nacionalidade Brasil, filho(a) de CLAUDIO MACEDO DE SOUSA e ELAINE MACEDO DE SOUSA DIAS, nascido(a) aos
03/03/1962, natural de Anápolis-GO, Cl 1919939 ssp GO, CPF 530.352.081-15.

Esta certidão foi expedida em 07/02/2024 às 09:07 com base nos dados informados e somente será valida com a
apresentação de documento de identificação para confirmação dos dados.

A autencidade desta certidão DEVERÁ ser confirmada por meio da leitura do QR Code ou acessando a página da Polícia
Federal, no endereço "https://servicos.pf.gov.br/epol-sinic-publico/validar-cacr, e digitando o número da certidão
022096722024.

Este documento é valido por 90 dias.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

. 104066403801

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:
Requerente : Marta Aparecida de Macedo Sousa

Nome da Mãe : Elaine Macedo de Sousa Dias

Data de Nascimento : 03/03/1962

CPF : 530.352.081-15

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema;
b) a informação do número do CPF é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados o
nome e o CPF como digitados, sendo que o destinatário deve conferir o nome e a titularidade do
número do CPF informado;
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço httpis://proiudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária;
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data.
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO 104066403801

Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

Certidão expedida em 7 de fevereiro de 2024, às 08:56:57
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça

Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

igh

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

k.L Documento Publicado Digitalmente em 07/02/2024 - 08:56:57

:,., • Localizar pelo código: 104066403801, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica

''.ANIEACP RDA RUA 31 NR 406 OD. LT. CENTRO CEP:
76380 000

JOSÉ ANIONIO Dl SOO/A
atmvenkr. 49 C/31 EARRILHO O 751 t9
OINNFSIA CEP: 76180 000 4

001

001

CUSTO 1111111,0 OIRO
lAilfA AGUA - RESIDENCIAL
COLETAMFASTANENTO Es6010 AEsTDENcIAL
TRATAMENTO ESGOTO RESIDENCIAL

e de coem:ume ftie

Reduto - Volume de egua registrado no hidrometro.

19/10/23 19/09/23

FOI ¥11F302510 1350 1335

kithi fUl

tion~

PLIR

00013

106876I-0

2l 1601146

19/10/2023

00/2023

05/11/2023

177.//

15.8/
81.05
84,80
16.25

MAl OH No1

00013 0001 u013 WIN1

ODECENos PELA PONTUALIDADE NO PAGANENIO DE SUR MUAR. DESSA
FOU,A

CONTRIBUI PARA ON SANEAMENTO SASICO CRUA VEZ %MU E ktES%lvEX,

005.

410. c,õ'ta. fuse code. +mima. iht44‘,ze :tur.tt*

'41#441 as cr10484 • ide;eaciwttt et 15 totolt

-1sic.: 7
•11?"Y71-1fi-D zj tf - orwow

5 ,1 ii3 1,4 .5(1 ciniasm
)1"-PdHí 1r.1) 35 3a VItIV131:103S

4n ()CIV LS3 ()Cl OM:13A0e
itSVtie 00 VAIIVH3031 V3118ad3EI

VAI/DA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL
1919939 2.A VIA 29/MA / 014

MARTA APAREC IDA DE MACEDO SOUSA

ANTONIO JOSE DE MACEDO
DIVINA MARIA DE MACEDO

(MANES I A -GO 03/MR/1962

C . AS . 1424 FLS . 183 L 874 ANAPOLIS GO
1ZN EM 30/12/1980

6969043